הצעה לפתרון בחינת הבגרות בביולוגיה
שאלות וניתוח מחקר מדעי בנושאי הליבה

סמל שאלון 043211

מועד קיץ תשע"ו 2016

הפתרון נכתב על ידי שמעונה חן-ציון

מחברת "נוסחת ההצלחה" בביולוגיה

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

[www.ankori.co.il/ask](http://www.ankori.co.il/ask)

## פרק ראשון (45 נקודות)

בפרק זה 20 שאלות יש לענות נכון על 17 שאלות לפחות

מספר שאלה תשובה
1 ד
2 א
3 ג
4 ד
5 ב
6 ב
7 ד
8 ד
9 א
10 ב
11 א
12 ג
13 ג
14 ג
15 ב
16 ב
17 ד
18 ב
19 א
20 ב